
KUJIP01CBUHHÍ--M

v-, 'i v

Dodatek č. 1
ID: 127843

Smlouvy o dílo
ze dne 17. 5. 2018 (ID smlouvy 116092) na akci

„SŠ PTA Jihlava - oprava odvodnění základů objektu Legionářů"

A í 1

1. Smluvní strany
Objednatel:
IČO:
DIČ:
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu pověřen:

zástupce pro věci technické: 
tel:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
708 90 749 
CZ70890749
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana kraje pro oblast 

ekonomiky a majetku 
Ing. Eduard Jozífek 
564 602 213 
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem: 
zastoupený:
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
osoba pověřená vedením stavby: 
tel./fax:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

SDZprofin, s r.o.
Pávovská 3118/39, 586 01 Jihlava
Miroslavem Zimolkou, jednatelem společnosti
Miroslav Zimolka
Vítězslav Dopita
Vítězslav Dopita
+420 602427913
25339010
CZ25339010
ČSOB, a.s,
182845118/0300
vedený u KS v Brně, oddíl C, vložka 27125

2. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 1 je provedení dodatečných prací veřejné zakázky „SŠ PTA Jihlava - 
oprava odvodnění základů objektu Legionářů". V průběhu plnění veřejné zakázky, při provádění 
stavebních a instalačních oprav, byly po rozkrytí terénních vrstev dotčených pozemků, případně 
pod venkovními zpevněnými plochami zjištěny některé skutečnosti, které nebylo možné zjistit 
nebo předvídat v rámci zadání nebo před-projekční přípravy. Jedná se zejména o navršení terénu 
zadního hřiště a jeho zakrytí živicí, které mělo za následek dlouhodobé zatékání do konstrukce 
obvodového zdivá. Tuto skutečnost bylo nutno vyřešit kompletním odstraněním navezených 
vrstev včetně živičné plochy a její dodatečnou provizorní úpravu povrchu. Další skupinu 
vynucených změn tvoří kompletní změna technologie anglických dvorků, odsouhlasená 
generálním projektantem, způsobená stavem odhalených podzemních konstrukcí zdivá, základů 
a vlastností dotčeného terénu. Další změny tvoří vynucené dodatečné práce související

Strana 1 (celkem 3)



s úpravou stávajících technologií nebo vynucené druhem okolní zeminy- dobetonávka retenční 
nádrže.
Další skupinu víceprací tvoří práce požadované uživatelem, které byly objednatelem posouzeny 

a odsouhlaseny a jejich provedení bylo nutné pro zachování provozuschopnosti areálu (doplnění 
elektroinstalace ke garáži, přebetonávka a předláždění stávajícího vjezdu, apod.). Zvýšení 
rozsahu některých terénních oprav bylo způsobeno nefunkčním stavem demontovaného 
materiálu a nutností jeho náhrady za nový.
Po odhalení některých částí konstrukcí nebyly některé práce provedeny z důvodu technické 
nadbytečnosti. Všechny změny jsou popsány a odsouhlaseny ve stavebním deníku všemi 
oprávněnými osobami
Potřeba změny závazku ze smlouvy vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a hodnota změny nepřekročí 
50% původní hodnoty závazku. Všechny změny závazku ze smlouvy jsou dále podrobně 
specifikovány v přiložených oceněných výkazech výměr. Smluvní strany se proto dohodly, 
v souladu se zněním smlouvy o dílo, na uzavření dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená 
ustanovení Smlouvy takto:

ČI. 2. Předmět díla
Rozsah díla se mění v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v oceněném změnovém 
rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku:

ČI. 4. Cena za dílo, odst. 4. 2. se mění a nově zní takto:

Cena díla bez DPH: 14 511 882,34 Kč

DPH 21%: 3 047 495,29 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 17 559 377,63 Kč

slovy: sedmnáct milionů pět set padesát devět tisíc tři sta sedmdesát sedm a 63/100 korun českých

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla bez DPH: 13 877 124,00 Kč

DPH 21%: 2 914 196,00 Kč

Cena díla celkem s DPH činí: 16 791 320,00 Kč

slovy: šestnáct milionů sedm set devadesát jedna tisíc tři sta dvacet korun českých

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 1
Cena víceprací bez DPH: 2

Cena méněprací bez DPH: -2

Cena víceprací-méněpráce bez DPH:

Cena víceprací-méněpráce s DPH:

863 881,01 Kč 

229 122,67 Kč 

634 758,34 Kč 

768 057,59 Kč

cena díla po uzavření dodatku č. 1 vč. DPH: 17 559 377,63 Kč

3. Ostatní ustanovení
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily 
s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Strana 2 (celkem 3)



Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému 
veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto 
dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany 
se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a 
splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na 
vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je dodatek do 3 měsíců od jeho podpisu bez 
dalšího zrušen od samého začátku.
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech. Dva stejnopisy obdrží objednatel 
a jeden zhotovitel.

Příloha: Změnový rozpočet

V Jihlavě, dne V Jihlavě, dne

Miroslav Zimolka 
jednatel

Ing. Martin Kukla 
náměstek hejtmana pro oblast 
ekonomiky a majetku

Strana 3 (celkem 3)



Rekapitulace objektů stavby
Stavba: SŠ PTA - oprava odvodnění základů

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: SDZprofin, s.r.o. 
Místo:

Kód Zakázka Cena bez DPH DPH snížené DPH základní Cena s DPH

09 změny a doplňky 634 758,34 0,00 133 299,25 768 057,59
09-01 prodloužení opěrné zdi 25 837,14 0,00 5 425,80 31 262,94
09-02 změna folie 131 079,37 0,00 27 526,67 158 606,04
09-02-01 změna folie odpočty -66 738,22 0,00 -14 015,03 -80 753,25
09-02-02 změna folie přípočty 197 817,59 0,00 41 541,69 239 359,28
09-03 výměna okna - úsek 9 31 625,36 0,00 6 641,33 38 266,69
09-04 snížení nivelety p.č. 3265 769 261,10 0,00 161 544,83 930 805,93
09-05 prodloužení schodiště - snížení nivelety 43199,29 0,00 9 071,85 52 271,14
09-06 podřezávání -100 075,90 0,00 -21 015,94 -121 091,84
09-07 chránička eiektro garáž-schodiště 20 797,44 0,00 4 367,46 25 164,90
09-08 elektro 104 317,00 0,00 21 906,57 126 223,57
09-09 hřiště - oplocení, vybavení, povrch 174 752,52 0,00 36 698,03 211 450,55
09-10 retence - obetonování 312 131,37 0,00 65 547,59 377 678,96
09-11 změna angl.dvorky 166 806,78 0,00 35 029,42 201 836,20
09-11-01 změna angl.dvorky - odpočty -444 042,18 0,00 -93 248,86 -537 291,04
09-11-02 změna angl.dvorky - přípočty 610 848,96 0,00 128 278,28 739 127,24
09-12 zpevněné plochy 254 295,83 0,00 53 402,12 307 697,95
09-12-01 odpočty - asfalt u kanalizace -178 210,86 0,00 -37 424,28 -215 635,14
09-12-02 přípočty - zvětšeni zpevněných ploch + odvod.žlaby 432 506,69 0,00 90 826,40 523 333,09
09-13 garáž 54 589,48 0,00 11 463,79 66 053,27
09-14 okapový chodník 12 987,46 0,00 2 727,37 15 714,83
09-14-01 okapový chodník odpočet kačírku -9 297,66 0,00 -1 952,51 -11 250,17
09-14-02 okapový chodník přípočet dlažba 22 285,12 0,00 4 679,88 26 965,00
09-15 kanalizace -103 204,20 0,00 -21 672,88 -124 877,08
09-15-01 kanalizace - odpočty (poklopy, šachta) -124 071,52 0,00 -26 055,02 -150 126,54
09-15-02 kanalizace přípočty (poklopy plast) 20 867,32 0,00 4 382,14 25 249,46
09-16 nový poklop sklep 8 235,00 0,00 1 729,35 9 964,35
09-17 hromosvod 13 568,80 0,00 2 849,45 16 418,25
09-18 zalití potrubí -229 850,40 0,00 -48 268,58 -278118,98
09-19 sanační omítky + nátěr fasády -1 056 835,93 0,00 -221 935,55 -1 278 771,48
09-20 úprava ocelového schodiště malého 21 240,83 0,00 4 460,57 25 701,40
9-21 VRN -20 000,00 0,00 -4 200,00 -24 200,00

Celkem 634 758,34 0,00 133 299,25 768 057,59

SDZ profin, s.r.o.
Pávovská 3118/39, 586 01 Jihlava 

DIČ: CZ25339010 
IČ:25339010 ©

ODPOČTY

-2 229 122,67 2 863 881,01
25 837,14

-66 738,22
197 817,59
31 625,36

769 261,10

43199,29
-100 075,90

20 797,44
104 317,00
174 752,52
312 131,37

-444 042,18
610 848,96

-178 210,86
432 506,69

54 589,48

-9 297,66
22 285,12

-124 071,52
20 867,32

8 235,00
13 568,80

-229 850,40
-1 056 835,93

21 240,83
-20 000,00

-2 229 122,67 2 863 881,01

634 758,34

Strana 1 z 1



ROZPOČET

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: SDZprofin, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Datum: 18.3.2019

Stavba: SŠ PTA - oprava odvodněni základů
Objekt: změny a doplňky
Část: prodloužení opěrné zdi

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 25 837,14 7,139

13 Zemní práce - hloubené vykopávky 4 653,47 0,000

8 122101101

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 m3 0,420 86,60 36,37 0,000

9 122201101

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 0,420 124,00 52,08 0,000

10 122201109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3 m3 0,420 27,50 11,55 0,000

12 132112201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do
2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 1 a 2 soudržných m3 1,260 353,00 444,78 0,000

13 132212201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do
2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 soudržných m3 1,260 719,00 905,94 0,000

14 132212209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do
2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 1,260 151,00 190,26 0,000

20 161101501

Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s 
vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního 
prostředku, na každých, třeba i započatých 3 m výšky z 
horniny tř. 1 až 4 m3 1,260 815,00 1 026,90 0,000

21 162201201

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s 
vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 m3 1,680 186,00 312,48 0,000

22 162201209

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s 
vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k 
ceně za každých dalších 10 m m3 1,680 169,00 283,92 0,000

24 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na 
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 1,680 227,00 381,36 0,000

25 167101101
Nakládání, skládání a překládání neuíehlého výkopku nebo 
sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 1,680 160,00 268,80 0,000

26 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,680 14,90 25,03 0,000

27 171201211RR
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce 
(skládkovné) m3 1,680 425,00 714,00 0,000

2 Zakládání 11 463,48 4,572

42 274313511
Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem 
neprokládaného tř. C 12/15 m3 0,168 2 410,00 404,88 0,379

43 279113RR134

Základové zdi z tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z 
betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, 
tloušťky zdivá přes 250 do 300 mm m2 6,125 1 480,00 9 065,00 4,134

44 279361821

Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných 
od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo 
žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 
505 (R) nebo BSt 500 t 0,056 35 600,00 1 993,60 0,059

3 Svislé a kompletní konstrukce 2 015,00 0,248

348262404
Plot z betonových bloků ukončení plotové zdi krycí deskou 
hladkou přírodní m 5,000 403,00 2 015,00 0,248

Strana 1 z 2



č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

5 Komunikace pozemní 2 666,58 0,959

596211110
Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěši tl 60 mm 
skupiny A pl do 50 m2 m2 4,200 350,00 1 470,00 0,354

PSB. 14010300 HOLLAND 1200x100x60 mm m2 4,620 259,00 1 196,58 0,605

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 083,60 1,361
635111242 zhutněním m3 0,630 1 720,00 1 083,60 1,361

998 Přesun hmot 3 955,01 0,000

46 998017001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m t 7,139 554,00 3 955,01 0,000

Celkem 25 837,14 7,139

Strana 2 z 2



ROZPOČET

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: SDZprofin, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Datum: 21.8.2019

Stavba: SŠ PTA - oprava odvodnění základů
Objekt: změny a doplňky
Podčást: změna folie odpočty

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Hmotnost
celkem

PSV Práce a dodávky PSV -66 738,22 -0,258

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -66 738,22 -0,258

1 711132220

Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové podpovrchové vodě 
pásy na sucho na ploše svislé S tvarovaná folie z PVC vrstva 
ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8 mm, tl. folie 
0,45 mm se samolepicí páskou m2 -293,779 154,00 -45 241,97 -0,229

2 711161573 Izolace nopovými foliemi ukončení izolace provětrávací profil m -143,085 148,00 -21 176,58 -0,029

3 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t -0,258 842,00 -217,24 0,000

4 998711181

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu t -0,258 397,00 -102,43 0,000

Celkem -66 738,22 -0,258

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba; SŠ PTA - oprava odvodnění základů
Objekt; změny a doplňky
Podčást: změna folie přípočty

Objednatel; Kraj Vysočina 
Zhotovitel: SDZprofin, s.r.o. 

Místo;

Zpracoval:
Datum: 21.8.2019

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

PSV Práce a dodávky PSV 197 817,59 0,821

711 ________ Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům__________________________________________ 197 817,59_______0,821

1 711161220
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v
80,0 mm, tl do 2,0 mm m2 293,779 459,00 134 844,56 0,746

2 7111615R8 Výroba a montáž ukončovacích profilů m 143,085 433,00 61 955,81 0,074

5 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,821 842,00 691,28 0,000

6 998711181

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu t 0,821 397,00 325,94 0,000

URS

R

Celkem 197 817,59 0,821

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: SŠ PTA - oprava odvodnění základů
Objekt: změny a doplňky
část: výměna okna - úsek 9

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: SDZprofin, s.r.o. 

Místo:

Zpracoval:
Datum: 22.3.2019

e. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 1 131,07 0,001

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 950,80 0,001

1 949101111
Lešeni pomocné pro objekty pozemních staveb s iešeňovou 
podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 2,000 40,80 81,60 0,000

2 953961112
Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 90 mm do betonu, ŽB
nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 4,000 47,00 188,00 0,000

a 953965115 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm kus 4,000 79,30 317,20 0,001

4 968062355
Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých včetně křídel pl
do 2 m2 m2 2,000 182,00 364,00 0,000

997 Přesun sutě 180,27 0,000

5 997013151

Vnitrostavenistni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m t 0,124 423,00 52,45 0,000

6 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,124 210,00 26,04 0,000

7 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 1,860 9,12 16,96 0,000

8 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného t 0,124 684,00 84,82 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 30 494,29 0,001

766 Konstrukce truhlářské 21 910,39 0,000

9 766001R01 D+M Euro okno 2kř 0+1kř.S ks 1,000 21 672,00 21 672,00 0,000

10 998766203
Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v
objektech v do 24 m % 216,720 1,10 238,39 0,000

767 Konstrukce zámečnické 7 983,90 0,001

11 767662120 Montáž mříží pevných přivařených m2 1,500 339,00 508,50 0,001

1? M767A1 výroba mříže m2 1,500 4 890,00 7 335,00 0,000

13 998767202
Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 12 m % 78,435 1,79 140,40 0,000

783 ______ Dokončovací práce - nátěry__________________ ___________________________ _________ 600,00______ 0,000
14 783R01 Nátěr mříží |m2 1,500 400,00 600,00 0,000

Celkem 31 625,36 0,001

Slrana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba:
Objekt:
Část:

SŠ PTA - oprava odvodnění základů
změny a doplňky

snížení nivelety p.č. 3265

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: SDZprofin, s.r.o. Zpracoval:

Datum: 16. 8. 2019

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV práce a dodávky HSV 769 261,10 122,341

1 Zemní práce 21 798,36 0,000

113107223

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 
300 mm m2 271,800 44,60 12 122,28 0,000

113107242 Odstraněni podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm m2 271,800 35,60 9 676,08 0,000

12 Zemní práce - odkopávky a prokopávky 372 951,16 0,000

14 122101101

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3 m3 195,050 86,60 16 891,33 0,000

15 122201101

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 195,050 124,00 24 186,20 0,000

16 122201109

Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením 
výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za 
lepivost horniny tř. 3 m3 195,050 27,50 5 363,88 0,000

20 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m m3 390,100 227,00 88 552,70 0,000

21 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 390,100 160,00 62 416,00 0,000

09 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 390,100 14,90 5 812,49 0,000

93 171201211RR

Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce
(skládkovné) m3 390,100 425,00 165 792,50 0,000

24 181951102
Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1
až 4 se zhutněním m2 394,000 9,99 3 936,06 0,000

5 Komunikace 45 940,40 122,341
584211112 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP ti 60 mm m2 394,000 41,30 16 272,20 47,847

25 564831111

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutnění tl. 100 mm m2 394,000 75,30 29 668,20 74,494

Přesun sutě_________________________________ _____ __________ 260 794,27_______0,000

s 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m t 179,388 423,00 75 881,12 0,000

g 997013501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 179,388 210,00 37 671,48 0,000

10 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 2 690,820 9,12 24 540,28 0,000

11 997013831

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného t 179,388 684,00 122 701,39 0,000

Přesun hmot________________________________ __________________________________ 67 776,91_______ 0,000990
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv

12 998017001 nosnou konstrukci výšky do 6 m t 122,341 554,00 67 776,91 0,000

Celkem 769 261,10 122,341

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: SŠ PTA - oprava odvodnění základů
Objekt: změny a doplňky

prodloužení schodiště - snížení nivelety

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: SDZprofin, s.r.o 

Místo:

Zpracoval:
Datum: 22. 3. 2019

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

Práce a dodávky PSV 43 199,29 0,425

Konstrukce zámečnické________________________________________________________43 199,29_______0,425

1 767210153
Montáž schodišťových stupňů z oceli rovných nebo 
vřetenových svařováním kus 4,000 102,00 408,00 0,000

0 553470R070
stupeň schodišťový lisovaný žárově zinkovaný velikost 1600 
x 310 mm ozn. ST1 kus 4,000 2 400,00 9 600,00 0,068

fí R7672002
ocel. jednoram. schodiště - schodnice SCH1 - prvky ozn. 5 - 
9 - ocel S235, povrch, úprava pozinkování D+M kg 68,036 90,00 6 123,24 0,068

9 R7672003
ocel. jednoram. schodiště - schodnice SCH2 - prvky ozn. 5 - 
9+10,11 - ocel S235, povrch, úprava pozinkování D+M kg 73,652 90,00 6 628,68 0,074

10 R7672004
ocel. jednoram. schodiště - příčník P1 - ocel S235, povrch.
úprava pozinkování D+M kg 5,336 90,00 480,24 0,005

11 R7672005
ocel. jednoram. schodiště - příčník P2 - prvky 12 -14 - ocel
S235, povrch, úprava pozinkování D+M kg 26,032 90,00 2 342,88 0,026

12 R7672006
ocel. jednoram. schodiště - zábradlí Z1 - Z4 - ocel S235,
povrch, úprava pozinkování D+M kg 54,540 90,00 4 908,60 0,055

14 R7673002 šroub M16 + matice + podložka pro O.K. pozinkované D+M ks 8,000 290,00 2 320,00 0,000

17 R7673005 Prodloužení nášlapu ks 13,000 754,00 9 802,00 0,130

15 998767101

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,425 972,00 413,10 0,000

16 998767181

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu t 0,425 406,00 172,55 0,000

Celkem 43 199,29 0,425

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: SŠ PTA - oprava odvodnění základů
Objekt: změny a doplňky
část: podřezávání

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: SDZprofin, s.r.o.Místo: Zpracoval:

Datum: 22.3.2019

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV -100 075,90 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce -85 725,90 0,000

48 319231R014

Dodatečná izolace zdivá podřezáním řetězovou pilou zdivá 
cihelného, tloušťky přes 600 do 800 mm s vložením HDPE 
fólie D+M m2 -38,790 2 210,00 -85 725,90 0,000

95
Různé dokončovací konstrukce a práce 
pozemních staveb -14 350,00 0,000

49 R952001
soklová difuzní lišta interiérová - PVC ozn. 01/OS 2500 x 70 
x14 D+M m -41,000 350,00 -14 350,00 0,000

Celkem -100 075,90 0,000

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: SŠ PTA - oprava odvodnění základů
Objekt: změny a doplňky
Část: chránička elektro garáž-schodiště

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: SDZprofin, s.r.o. Zpracoval:
Mist0' Datum: 22.3.2019

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

URS

URS

URS

URS

M Prače a dodávky M 20 797,44 0,015

46-M_________ Zemní práce při extr.mont.pracích______________________________________________ 20 797,44_______0,015

3 460150064
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně 
š 40 cm, hl 80 cm, v hornině tř 4 m 32,000 470,00 15 040,00 0,000

i 460520173
Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 90 mm
uložených do rýhy m 32,000 36,90 1 180,80 0,000

2 34571353
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D
61/75 mm, HDPE+LDPE m 35,200 45,20 1 591,04 0,015

4 460560064
Zásyp rýh ručně šířky 40 cm, hloubky 80 cm, z horniny třidy
4 m 32,000 93,30 2 985,60 0,000

Celkem 20 797,44 0,015

Strana 1 z 1



ROZPOČET

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: SDZprofin, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Datum: 14. 8. 2019

Stavba: SŠ PTA - oprava odvodnění základů
Objekt: změny a doplňky
Část: elektro

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

M Práce a dodávky M 104 317,00 0,000

21-M Elektromontáže 104317,00 0,000
1 001 D+M elektro garáž - viz samostatný rozpočet kpl 1,000 63 204,00 63 204,00 0,000

2 002 D+M elektro sklep+přívod garáž - viz samostatný rozpočet kpl 1,000 41 113,00 41 113,00 0,000

Celkem 104 317,00 0,000

Strana 1 z 1



ROZPOČET

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: SDZprofin, s.r.o.

Místo:

Stavba: SŠ PTA - oprava odvodnění základů
Objekt: změny a doplňky
Část: hřiště - oplocení, vybavení, povrch

Zpracoval:
Datum: 13.8.2019

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 135 549,22 90,311

1 Zemní práce 17 957,12 0,000

1 131201101
Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 
m3 m3 6,411 279,00 1 788,67 0,000

2 131201109
Příplatek za lepivost u hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 3 m3 6,411 23,00 147,45 0,000

3 181111131
Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti
do 200 mm v rovinně a svahu do 1:5 m2 370,000 43,30 16 021,00 0,000

2 Zakládání 16 860,93 14,465
4 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 6,411 2 630,00 16 860,93 14,465

3 Svislé a kompletní konstrukce 33 358,56 1,903

27 311113134
Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného
bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 2,500 1 250,00 3 125,00 1,687

5 348101210
Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 2
m2 kus 1,000 243,00 243,00 0,000

6 55342320.2 branka vchodová kovová 2000x840 mm kus 1,000 5 700,00 5 700,00 0,079

7 55342327.1 sloupek pro branku v 2m na doraz kus 1,000 1 760,00 1 760,00 0,002

8 55342326.1 sloupek pro branku v 2m včetně pantu kus 1,000 1 760,00 1 760,00 0,002

9 348401230
Montáž oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů
výšky do 2,0 m m 70,000 61,10 4 277,00 0,000

10 31327504
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm
v 2000mm m 77,000 121,00 9 317,00 0,116

11 348401350 Rozvinutí, montáž a napnutí napínacího drátu na oplocení m 280,000 6,23 1 744,40 0,000

12 15615300 drát kruhový Pz napínači D2,80mm m 336,000 2,91 977,76 0,017

13 348401360
Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na
oplocení m 280,000 7,36 2 060,80 0,000

14 B010 vázací drát ks 20,000 88,00 1 760,00 0,000

15 B011 příchytka nap.drátu černá ks 16,000 6,00 96,00 0,000

16 B012 napínák 2 Zn+PVC čer ks 16,000 33,60 537,60 0,000

5 Komunikace pozemní 27 861,00 69,956
17 564831111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm m2 370,000 75,30 27 861,00 69,956

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 800,00 0,000

18 945412111
Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do
8 m den 8,000 3 100,00 24 800,00 0,000

91
Doplňující konstrukce a práce pozemních
komunikací, letišť a ploch 6 547,50 3,988

!5 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením 
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční operou z betonu prostého tř. C 12/15, do 
lože z betonu prostého téže značky m 25,000 186,00 4 650,00 3,238

6 592172100 obrubník betonový zahradní šedý f00 x 5 x 25 cm kus 25,000 75,90 1 897,50 0,750

998 Přesun hmot 8 164,11 0,000
91998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy t 90,311 90,40 8 164,11 0,000

URS

URS

URS

URS

URS

M
M

M
URS

URS

URS
URS

URS

M

M
M

URS

PSV Práce a dodávky PSV 39 203,30 0,028

767 Konstrukce zámečnické 30 036,60 0,017

Strana 1 z 2



č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

20 767995114
Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do
50 kg kS 298,000 38,70 11 532,60 0,015

28 7679951R1
Výroba drobných zámečnických výrobků - ukončení plotu u
zdi kg 48,000 90,00 4 320,00 0,002

21 767996701
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním
hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg kg 250,000 22,30 5 575,00 0,000

22 M340 volejbalové sloupky venkovní sada 1,000 8 609,00 8 609,00 0,000

783 Dokončovací práce - nátěry 9 166,70 0,011

23 783314203
Základní antikorozní jednonásobný syntetický 
samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí m2 42,835 113,00 4 840,36 0,006

24 783317101
Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr
zámečnických konstrukcí m2 42,835 101,00 4 326,34 0,005

Celkem 174 752,52 90,340

Strana 2 z 2



ROZPOČET
Stavba: SŠ PTA - oprava odvodnění základů
Objekt: změny a doplňky
Část: retence - obetonování

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: SDZprofin, s.r.o.
Místo:

Zpracoval:
Datum: 13.8.2019

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 303 462,47 71,889

13 Zemní práce - hloubené vykopávky 117164,61 0,000

21 131101201

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do 
předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 
m3 m3 54,156 253,00 13 701,47 0,000

22 131201201
Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 54,156 547,00 29 623,33 0,000

23 131201209

Hloubení zapažených jam a zářezů s urovnáním dna do
předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za lepivost 
horniny tř. 3 m3 54,156 37,20 2 014,60 0,000

24 162701105

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na
obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 
avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na 
vzdálenost přes 9000 do 10000m m3 187,824 227,00 42 636,05 0,000

25 167101102

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo 
sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až
4 m3 187,824 54,30 10 198,84 0,000

26 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 28,800 14,90 429,12 0,000

27 171201211RR
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce
(skládkovné) m3 28,800 425,00 12 240,00 0,000

28 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 
v těchto vykopávkách m3 79,512 79,50 6 321,20 0,000

2 Zakládání 5 048,32 0,027
8 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 10,880 361,00 3 927,68 0,027

9 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 10,880 103,00 1 120,64 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 80 762,70 36,000

fí 311113134
Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného 
bednění včetně výplně z betonu tř. C 16/20 m2 52,800 1 250,00 66 000,00 35,634

7 311361221 Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 216 t 0,349 42 300,00 14 762,70 0,365

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 63 557,26 35,858

1 631311113
Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 12/15 m3 2,240 3 400,00 7 616,00 5,054

2 631311134
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených
nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 13,440 3 230,00 43 411,20 30,325

4 631319175

Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy
mazaniny lati před vloženim výztuže nebo pletiva pro tl. 
obou vrstev mazaniny přes 120 do 240 mm m3 13,440 57,40 771,46 0,000

3 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARÍ t 0,454 25 900,00 11 758,60 0,478

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 410,05 0,004

20 949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou 
podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 m2 34,560 40,80 1 410,05 0,004

998 Přesun hmot 35 519,53 0,000

5 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických 
hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace 
v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 71,931 493,80 35 519,53 0,000

URS

URS

URS

PSV Práce a dodávky PSV 8 668,90 0,043

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 8 668,90 0,043

Strana 1 z 2



w

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

29 71147RR0051 obaleni voštinových bloků fólii mPVC m2 16,900 153,00 2 585,70 0,001

30 283220RR080 fólie hydroizolační mPVC m2 20,280 150,00 3 042,00 0,026

31 71149RR0272 obaleni voštinových bloků geotextilí m2 33,800 40,40 1 365,52 0,000

3? Q93112RR450 geotextilie 400 g/m2 m2 40,560 40,00 1 622,40 0,016

18 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 0,043 842,00 36,21 0,000

19 998711181

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu t 0,043 397,00 17,07 0,000

Celkem 312 131,37 71,931

Strana 2 z 2



ROZPOČET

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: SDZprofin, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Datum: 21.8.2019

Stavba: SŠ PTA - oprava odvodnění základů
Objekt: změny a doplňky
Podčást: změna angl.dvorky - odpočty

Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

PSV Práce a dodávky PSV -444 042,18 -7,810

767 Konstrukce zámečnické -444 042,18 -7,810

15 R7673001
ocelový lisovaný rošt angl. dvorků 1000 x 700 mm ozn. 01/R 
žár. zinkovaný D+M ks -44,000 1 800,00 -79 200,00 -0,590

16 R7673002
ocelový lisovaný rošt angl. dvorků 1000 x 700 mm ozn. 02/R
žár. zinkovaný vč. rozměrové úpravy D+M ks -27,000 2 200,00 -59 400,00 -0,362

19 R7673003
ocelový nosník roštů ozn. 01/S svařenec 1100 + T 40 jako 
celek pozinkovaný D+M ks -54,000 1 400,00 -75 600,00 -5,076

20 R7673004
ocelový nosník roštů ozn. 02/S nárožní a koutové kusy
svařenec I 100 + T 40 jako celek pozinkovaný D+M ks -6,000 1 700,00 -10 200,00 -0,081

21 R7673005
ocelový nosník roštů ozn. 03/S krácený atypický svařenec I 
100 + T 40 jako celek pozinkovaný D+M ks -7,000 1 100,00 -7 700,00 -0,059

22 R7673006
ocelový nosník roštů ozn. 04/S atypický svařenec I 100 + T
40 jako celek pozinkovaný D+M ks -1,000 2 000,00 -2 000,00 -0,015

23 R7673008
ocelový nosník roštů ozn. 06/S koncový u bet. stěny 
svařenec 1100 + L40/40/5 jako celek pozinkovaný D+M ks -6,000 1 200,00 -7 200,00 -0,057

24 R7673009
ocelový nosník roštů ozn. 07/S koncový u stěny objektu 
svařenec I 100 jako celek pozinkovaný D+M ks -4,000 1 000,00 -4 000,00 -0,027

25 R7673010
ocelový nosník roštů ozn. 08/S svařenec I 100 + T 40 jako 
celek pozinkovaný D+M ks -2,000 1 500,00 -3 000,00 -0,024

26 R7673011
ocelový nosník roštů ozn. 09/S svařenec I 100 + T 40 jako
celek pozinkovaný D+M ks -2,000 2 000,00 -4 000,00 -0,030

27 R7673012
ocelový nosník roštů ozn. 01/L L 40/40 tl. 5 mm pozinkovaný
D+M m -128,000 360,00 -46 080,00 -0,380

28 R7673013 D+M m -63,000 1 800,00 -113 400,00 -0,932

29 R7673014
sloupek pro uložení patních kolen svodů ozn. 01/Z svařenec
jako celek pozinkovaný D+M m -1,000 6 750,00 -6 750,00 -0,056

30 R7673015
sloupek pro uložení patních kolen svodů ozn. 02/Z svařenec
jako celek pozinkovaný D+M m -1,000 6 750,00 -6 750,00 -0,056

31 R7673016
sloupek pro uložení patních kolen svodů ozn. 03/Z svařenec
jako celek pozinkovaný D+M m -1,000 8 000,00 -8 000,00 -0,066

17 998767101

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z
hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t -7,810 972,00 -7 591,32 0,000

18 998767181

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z 
hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv 
výšku objektu t -7,810 406,00 -3 170,86 0,000

Celkem -444 042,18 -7,810

Strana 1 z 1



ROZPOČET
Stavba: SŠ PTA - oprava odvodnění základů
Objekt: změny a doplňky
Podčást: změna angl.dvorky - přípočty

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: SDZprofin, s.r.o. Zpracoval:
Míst0' Datum: 21.8.2019

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 333 663,11 89,848

13 Zemní práce - hloubené vykopávky 168 232,08 0,000

1 132112201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do
2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 1 a 2 soudržných m3 41,621 353,00 14 692,21 0,000

? 132212201

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do
2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 soudržných m3 41,621 719,00 29 925,50 0,000

3 132212209

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do
2 000 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v 
horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3 m3 41,621 151,00 6 284,77 0,000

4 161101501

Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s 
vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního 
prostředku, na každých, třeba i započatých 3 m výšky z 
horniny tř. 1 až 4 m3 83,242 815,00 67 842,23 0,000

5 162201201

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s
vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4 m3 83,242 186,00 15 483,01 0,000

6 162201209

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny nošením s
vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek k 
ceně za každých dalších 10 m m3 83,242 169,00 14 067,90 0,000

7 167101101
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo
sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4 m3 83,242 160,00 13 318,72 0,000

8 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 
v těchto vykopávkách m3 83,242 79,50 6 617,74 0,000

2 Zakládání 78 143,54 70,816

9 211971110

Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber
nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o 
sklonu do 1:2 m2 377,841 21,60 8 161,37 0,064

10 693112430 geotextilie netkaná PP 300 g/m2 m2 453,409 22,70 10 292,38 0,136

11 212755216
Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160
mm bez lože m 134,210 120,00 16 105,20 0,156

12 214500211

Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200
štěrkem, pískem nebo štěrkopískem, výšky přes 300 do 550 
mm m 134,210 88,50 11 877,59 0,000

13 583439RR020 kamenivo drcené hrubé frakce 8-32 t 70,460 450,00 31 707,00 70,460

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 37 511,70 19,032

14 637211122
Okapový chodník z dlaždic betonových se zalitím spár 
cementovou maltou do písku, tl. dlaždic 60 mm m2 67,105 559,00 37 511,70 19,032

998 Přesun hmot 49 775,79 0,000

15 998017001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv 
nosnou konstrukcí výšky do 6 m t 89,848 554,00 49 775,79 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 277 185,85 3,002

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 277 185,85 3,002

Strana 1 z 2



č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

16 711112001
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená 
nátěrem penetračním m2 377,841 20,50 7 745,74 0,000

17 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,132 53 300,00 7 035,60 0,132

18 711142559
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
svislé NAIP m2 377,841 109,00 41 184,67 0,151

19 62832001

pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl. 3,5mm typu V60 S35 
s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním 
posypem m2 453,409 97,20 44 071,35 1,759

20 711161220
Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v
80,0 mm, tl do 2,0 mm m2 377,841 459,00 173 429,02 0,960

21 998711101

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m t 3,002 842,00 2 527,68 0,000

22 998711181

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 
stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k 
cenám za přesun prováděný bez použiti mechanizace pro 
jakoukoliv výšku objektu t 3,002 397,00 1 191,79 0,000

Celkem 610 848,96 92,850

Strana 2 z 2



ROZPOČET
Stavba: SŠ PTA - oprava odvodnění základů
Objekt: změny a doplňky
Podčást: odpočty - asfalt u kanalizace

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: SDZprofin, s.r.o. Zpracoval:
M'st0' Datum: 21.8.2019

č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV -178 210,86 -48,152

5 Komunikace pozemní -154 433,40 -48,152

1 566901161

Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy 
do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným 
kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm m2 -122,200 667,00 -81 507,40 -32,231

2 577144111

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v 
pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm m2 -122,200 460,00 -56 212,00 -15,844

3 R572581001
vyplnění spáry v komunikaci asfaltovou zálivkou za horka
D+M m -122,000 137,00 -16 714,00 -0,076

998 Přesun hmot -23 777,46 0,000

4 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických 
hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v 
otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t -48,152 493,80 -23 777,46 0,000

Celkem -178 210,86 -48,152

Strana 1 z 1



ROZPOČET

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: SDZprofin, s.r.o.

Místo:

Stavba: SŠ PTA - oprava odvodnění základů
Objekt: změny a doplňky
Podčást: přípočty - zvětšeni zpevněných ploch + odvod.žlaby

Zpracoval:
Datum: 21.8.2019

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 428 082,29 254,185

1 Zemní práce 3 719,60 0,000

1 113106123

Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěší, vozovek a 
ploch s přemístěnim hmot na skládku na vzdálenost do 3 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek komunikací pro 
pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze 
zámkové dlažby m2 68,000 54,70 3 719,60 0,000

11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 38 760,00 0,000

? 113107036

Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských 
šití v ploše jednotlivě do 15 m2 s přemístěním hmot na 
skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na 
dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. 
vrstvy přes 100 do 150 mm m2 40,000 969,00 38 760,00 0,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 9 728,00 1,774

3 327111141
Zpevněný svah betonových svahovek výšky do 2 m šířky
440 mm - přírodní m2 7,600 1 280,00 9 728,00 1,774

5 Komunikace pozemní 165 759,86 178,294

4 564831111

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po 
zhutněni tl. 100 mm m2 146,600 75,30 11 038,98 27,718

5 564851111

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po
zhutnění tl. 150 mm m2 196,400 106,00 20 818,40 54,980

fi 564851R011

Podklad ze štěrkodrti ŠD fr. 16/32 s rozprostřením a 
zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm m2 146,600 106,00 15 539,60 41,039

7 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací 
pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 
40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a 
se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 
skupiny A, pro plochy do m2 44,800 270,00 12 096,00 3,774

8 592452120 dlažba zámková profilová základní 19,6x16,1x6 cm přírodní m2 47,275 225,00 10 636,88 6,146

9 596212211
Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm 
skupiny A pl do 100 m2 m2 176,000 280,00 49 280,00 18,237

10 59245213 dlažba zámková profilová základní 196x161x80mm přírodní m2 150,000 309,00 46 350,00 26,400

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 24 770,20 14,907

11 631311135
Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených 
nároků na prostředí tř. C 20/25 m3 6,000 3 360,00 20 160,00 14,720

17 631362021 Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI t 0,178 25 900,00 4 610,20 0,187

8 Trubní vedení 14 641,00 0,056

13 871265211

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, 
tuhost třídy SN 4 DN 110 m 11,000 152,00 1 672,00 0,014

14 871315221

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve
sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, 
tuhost třídy SN 8 DN 160 m 10,000 317,00 3 170,00 0,027

15 877265211

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z
tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu 
jednoosých DN 100 kus 13,000 148,00 1 924,00 0,000

i A 28611349 koleno kanalizace PVC KG 110x15° kus 6,000 47,00 282,00 0,001

17 28611350 koleno kanalizace PVC KG 110x30° kus 5,000 49,20 246,00 0,001

18

WVN.SF600000
W Přesuvka kanalizace plastové KGU-110 kus 2,000 49,00 98,00 0,001

URS

URS

URS

URS

Strana 1 z 3



č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
Jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

19 877265221

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z
tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu 
dvouosých DN 100 kus 4,000 256,00 1 024,00 0,000

20 28611387 odbočka kanalizační PVC s hrdlem 110/110/45° kus 4,000 122,00 488,00 0,002

21 877315211

Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z
tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu 
jednoosých DN 150 kus 16,000 176,00 2 816,00 0,000

22 28611359 koleno kanalizace PVC KG 160x15° kus 5,000 123,00 615,00 0,003

23 28611360 koleno kanalizace PVC KG 160x30° kus 5,000 124,00 620,00 0,003

24 28611970 přesuvka kanalizační PP KG DN 160 kus 6,000 281,00 1 686,00 0,004

9 ________Ostatní konstrukce a práce, bourání_______________________________________50 640,00______ 5,838

25 935112111
Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z 
betonových tvárnic š 500 mm m 14,800 185,00 2 738,00 1,938

26 5922DITZB1 žlab malý 1. ks 74,000 58,00 4 292,00 0,607

27 935113111
Osazení odvodňovacího polymerbetonového žlabu s krycím
roštem šířky do 200 mm m 10,000 402,00 4 020,00 2,922

28 ACO. 12704 ACO Multiline V150S - 4, žlab 1,0m, spád 0,5% kus 4,000 2 170,00 8 680,00 0,122

29 ACO. 13070 ACO Drainlock V/X150 - C250, můst. rošt 0,5m, litina kus 10,000 800,00 8 000,00 0,000

30 ACO. 12785 ACO Multiline V150S - kombi stěna pro začátek/konec kus 10,000 650,00 6 500,00 0,029

31 ACO. 12705 ACO Multiline V150S - 5, žlab 1,0m, spád 0,5% kus 1,000 2 170,00 2 170,00 0,031

32 ACO. 12761
ACO Multiline V150S -15.0.2, žlab 1,0m, těsný odtok
DN150 kus 4,000 2 670,00 10 680,00 0,156

33 ACO.38701
ACO EuroSelf- žlab 1,0m s odtokem DN100, ZN můstkový
rošt kus 4,000 780,00 3 120,00 0,033

34 ACO. 810200 ACO EuroSelf mini - kombi stěna pro začátek/konec kus 4,000 80,00 320,00 0,001

35 ACO.319288 ACO Self- kombinovaná čelní stěna, PP, černá kus 2,000 60,00 120,00 0,000

Doplňující konstrukce a práce pozemních
91 _______ komunikací, letišť a ploch_______________________________________________ 74 815,92_____53,315

36 916131213

Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, 
s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s 
boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z 
betonu prostého téže značky m 103,000 225,00 23 175,00 16,006

37 592174650 obrubnik betonový silniční vibrolisovaný 100x15x25 cm kus 105,000 143,00 15 015,00 8,621

38 916231213

Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením
lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou 
stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do 
lože z betonu prostého téže značky m 27,500 186,00 5 115,00 3,561

39 592172100 obrubník betonový zahradní šedý 100x 5x 25 cm kus 28,000 75,90 2 125,20 0,840

40 916991121
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních
kostek z betonu prostého tř. C 16/20 m3 10,764 2 730,00 29 385,72 24,287

96 _______ Bourání konstrukcí______________________________________________________ 3 556,40______ 0,000
Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího 
materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a 
spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m

41 979054451 zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem m2 68,000 52,30 3 556,40 0,000

997 _______ Přesun sutě____________________________________________________________26 668,80______ 0,000

42 997013151

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m t 30,880 423,00 13 062,24 0,000

43 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 13,200 210,00 2 772,00 0,000

44 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 198,000 9,12 1 805,76 0,000

45 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) směsného t 13,200 684,00 9 028,80 0,000

998_________Přesun hmot___________________________________________________________ 15 022,51______ 0,000
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní

46 998225111 vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu í 254,188 59,10 15 022,51 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 4 000,00 0,000

Strana 2 z 3



č. Kód položky Popis MJ
Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 4 000,00 0,000
47 8773951R02 Napojeni kanalizace na stáv.šachtu, jímku, kanalizaci kus 2,000 2 000,00 4 000,00 0,000

M Práce a dodávky M 424,40 0,003

46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 424,40 0,003

48 460520174
Montáž trubek ochranných plastových ohebných do 110 mm 
uložených do rýhy m 4,000 42,30 169,20 0,000

49 34571355
trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D
94/110 mm, HDPE+LDPE m 4,000 63,8 0 255,20 0,003

Celkem 432 506,69 254,188



ROZPOČET
Stavba: SŠ PTA - oprava odvodnění základů
Objekt: změny a doplňky
Část: garáž

Objednatel: Kraj Vysočina
Zhotovitel: SDZprofin, s.r.o. Zpracoval:
Místo: Datum: 14.8.2019

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem Hmotnost

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 15 243,38 5,854

1 Zemní práce 2 993,76 0,000

1 132212101
Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 3 m3 3,960 756,00 2 993,76 0,000

13 Zemní práce - hloubené vykopávky 2 064,65 3,960

2 174101101

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů 
v těchto vykopávkách m3 0,990 79,50 78,71 0,000

3 175151101

Obsypáni potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 
až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve 
vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku 
výkopu a míru zhutněni bez prohození sypaniny m3 1,980 181,00 358,38 0,000

4 583313490 kamenivo těžené drobné frakce 0-4 t 3,960 411,00 1 627,56 3,960

4 Vodorovné konstrukce 770,22 1,872

5 451573111
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném 
výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 0,990 778,00 770,22 1,872

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 016,00 0,008

6 624631221
Tmelení silikonovým tmelem spár prefabrikovaných dílců š 
do 15 mm včetně penetrace m 26,000 116,00 3 016,00 0,008

8 Trubní vedení 1 672,00 0,014

7 871265211

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve 
sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, 
tuhost třídy SN 4 DN 110 m 11,000 152,00 1 672,00 0,014

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 840,00 0,001

8 977151113
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do 
stavebních materiálů m 1,000 1 840,00 1 840,00 0,001

998 Přesun hmot 2 886,75 0,000

9 998276101

Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických 
hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace 
v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m t 5,846 493,80 2 886,75 0,000

PSV Práce a dodávky PSV 39 346,10 0,228

721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 632,00 0,001

10 721242105
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a 
lapacím košem DN 110 kus 1,000 632,00 632,00 0,001

777 Podlahy lité 38 714,10 0,227
11 777111101 Zametení podkladu před provedením lité podlahy m2 42,000 3,54 148,68 0,000

12 777511105
Krycí epoxidová stěrka tloušťky přes 2 do 3 mm dekorativní 
lité podlahy m2 42,000 913,00 38 346,00 0,227

13 998777201 Přesun hmot procentní pro podlahy líté v objektech v do 6 m % 384,947 0,57 219,42 0,000

URS

URS

URS

URS

Celkem 54 589,48 6,082



ROZPOČET
Stavba: SŠ PTA - oprava odvodnění základů 
Objekt: změny a doplňky
Podčást: okapový chodník odpočet kačírku

Objednatel: Kraj Vysočina 
Zhotovitel: SDZprofin, s.r.o. 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 21.8.2019

č. Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková

Cena celkem Hmotnost
celkem

HSV Práce a dodávky HSV -9 297,66 -5,717

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní -6 130,44 -5,717

1 637121111
Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním 
povrchu z kačírku tl. 100 mm m2 -31,119 197,00 -6 130,44 -5,717

998 Přesun hmot -3 167,22 0,000

2 998017001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu 
a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní 
vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou 
konstrukcí výšky do 6 m t -5,717 554,00 -3 167,22 0,000

Celkem -9 297,66 -5,717

Strana 1 z 1


